
Наручилац

Број 551-14-474/2025

Година плана

Верзија плана

Датум усвајања

2.1.11 Добра

Набавка стручне литературе 

часописа

Отворени поступак 190.909,09

2.1.12 Добра Канцеларисјки материјал и тонери Отворени поступак 134.783,33

2.1.13 Добра Водоводни материјал Отворени поступак 25.000,00

без ПДВ-а

Рбр Врста предмет Предмет јавне набавке Врста поступка
Планира средстав у буџету /финансијском плану

без ПДВ-а

 ПЛАН ЈН ИЗУЗЕТИХ ОД ПРИМЕНЕ ЗЈН

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНУ БРУС

2025 predlog prve dopune plana

НАБАВКЕ ИЗУЗЕТЕ ОД ПРИМЕНЕ ЗАКОНА О ЈН

10.02.2025

Рбр Врста предмет Предмет јавне набавке Врста поступка
Планира средстав у буџету /финансијском плану



2.1.14 Услуга Сервисирање и одржавање 

система за грејање

Отворени поступак 125.000,00

2.1.15 Добра Регистрација возила Отворени поступак 108.571,43

2.1.16

Услуге Прегледи, контроле и 

испитивања апарата, система у 

згради

Отворени поступак 150.000,00

Реднибр.02.01.12 садржи партије пр. бр. 1 Канцеларисјки материјал                                                                                                                      

партија бр.2 тонери

Редни бр.02.01.15 садржи партије бр. 1 . Регистрација возила лада Нива партија бр.2. Регистрација возила Застава 

10 партија бр.3 Регистрација возила санитет ФИАТ ДУКАТО



Редни бр.02.01.16 садржи партија бр. 1.Периодични преглед и испитивање громобранске инсталације редни бр.2 

Периодични преглед и испитивање електро инсталације редни бр.3 Редовно сервисирање система за аутоматску 

детекцију и дојаву пожара редни бр.4 Периодично испитивања пп апарата уз набавку истих са испитивањем 

хидрантске мреже редни бр.5 Редован преглед исправности паник светиљки, са набавком и заменом



210.000,00 42311 Обезбеђивање оптималних услова 

за рад запослених

190.909,09 ЗЈН.чл.27.ст.1т.1 1 квартал 2025

161.740,00 426111 Обезбеђивање оптималних услова 

за рад запослених

134.783,33 ЗЈН.чл.27.ст.1т.1 1 квартал 2025

30.000,00 426911 Обезбеђивање оптималних услова 

за рад запослених

25.000,00 ЗЈН.чл.27.ст.1т.1 1 квартал 2025

Процењена 

вредност

Основ 

изузећа

Оквирни датум

са ПДВ-ом Конто-позиција

Покретање 

поступка

Планира средстав у буџету /финансијском плану

Разлог  и оправданост набавке

Разлог  и оправданост набавке

Процењена 

вредност

Основ 

изузећа

Оквирни датум

са ПДВ-ом Конто-позиција

Покретање 

поступка

 ПЛАН ЈН ИЗУЗЕТИХ ОД ПРИМЕНЕ ЗЈН

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНУ БРУС

2025 predlog prve dopune plana

НАБАВКЕ ИЗУЗЕТЕ ОД ПРИМЕНЕ ЗАКОНА О ЈН

10.02.2025

Планира средстав у буџету /финансијском плану



150.000,00 425116 Обезбеђивање оптималних услова 

за рад запослених

125.000,00 ЗЈН.чл.27.ст.1т.1 2.квартал 2025

114.000,00 482121 Обезбеђивање оптималних услова 

за рад запослених

108.571,43 ЗЈН.чл.27.ст.1т.1 2.квартал 2025

180.000,00 425291

Обезбеђивање оптималних услова 

за рад запослених 150.000,00 ЗЈН.чл.27.ст.1т.1 1 квартал 2025



 



Напомена 

начин 

Напомена 

начин 

Ознака из 

општег 
1 квартал 2025 не Буџет РС Сопствени 

приход

22200000-2 Новине, 

ревије, периодичне 

публикације и 

часописи
1 квартал 2025 да у 2 партије  Буџет РС Сопствени 

приход

30192000-1 -

Канцеларисјки 

матријал

1 квартал 2025 не Сопствени приход
39370000-6 

Водоводна 

инсталација

Оквирни датум

Закључење 

уговора

Обликована 

у партије

Оквирни датум

Закључење 

уговора

Обликована 

у партије

 ПЛАН ЈН ИЗУЗЕТИХ ОД ПРИМЕНЕ ЗЈН

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНУ БРУС

2025 predlog prve dopune plana

НАБАВКЕ ИЗУЗЕТЕ ОД ПРИМЕНЕ ЗАКОНА О ЈН

10.02.2025



2 квартал 2025 не Сопствени приход
50531100-7 Услуге 

поправке и 

одржавања 

котлова

2 квартал 2025 да у три мартије  Буџет РС Сопствени 

приход

71631200 - Услуге 

техничког прегледа 

возила

1 квартал 2025 Да 5 партија Буџет РС Сопствени приход

71632000 - Услуге 

техничких 

испитивања



Потпис 

Директора

Далиборка 

Томић

______________


